
 TECHNICKÁ DATA                                 ALKX3 

 
 

Název výrobku: PŘÍSTROJ PRO MĚŘENÍ ALKOHOLU V DECHU 

                               ALKOHOLOVÝ TESTER ALKY3 

 

Firemní označení: ALKX3 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 5896 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis: 
Princip činnosti:  Elektrochemický senzor pro 1/4"techniku, specifický pro alkohol 

Měřicí rozsah:   0 až 5,00 ‰, při překročení limitů měřicího rozsahu se zobrazí 

hlášení 

Odběr vzorku:    Automatický odběr vzorku po dosažení minimálního objemu, resp. 

délky výdechu; 

Automatický odběr vzorku po dokončení výdechu; 

závisí na konfiguraci 

Připravenost k použití:   cca. 4 sekundy po zapnutí 

Zobrazení výsledků měření Přibližně po 3 s (při 0,00 ‰); 

přibližně po 10 s (při 1,00 ‰, pokojová teplota) 

Provozní teplota -5 až +50 °C 

Relativní vlhkost 10 až 100 % rel. vlhkosti 

(nekondenzující, v provozním stavu) 

Požadavky na okolní tlak 600 až 1 300 hPa 

Displej Grafický podsvícený displej LCD 32 x 22 mm (128 x 64 pixelů) 

LED 1 světelná dioda (LED) k doplnění zobrazení výsledků a pro 

varovná hlášení 

Zvukový signál Různé zvukové signály k podpoře hlášení a výstrah na displeji 

Paměť dat Paměť posledních 10 zkoušek 

Napájení 1 baterie CR123A, ukazatel stavu nabití na displeji, na 1 baterii lze 

provést cca 1500 dechových zkoušek. 

Náustek Hygienický a samostatně balený 

Způsob ovládání Měřicí funkce se ovládají jediným tlačítkem 

Kalibrace Kalibrace suchým nebo mokrým plynem 

Pouzdro Plast ABS/PC odolný proti nárazu 

Rozměry (š x v x h), hmotnost: cca 50 x 133 x 29 mm, cca 130 g včetně baterie 

Vibrace a rázy EN 60068-2-32 

Značka CE 2004/108/ES (elektromagnetická kompatibilita) 

Normy Vyhovuje EN 16280, EN 15964, NHTSA, FDA, v závislosti na 

konfiguraci 

Integrované hodiny K zobrazení intervalu kalibrace 

Stupeň krytí IP IP52 

 

Souprava obsahuje: 

Analyzátor dechu Alkoholový tester ALKX3  

2 ks AAA 1,5 V baterie  

5 náustků – každý individuálně zabalený  

uživatelský manuál 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


mapa BAC limitů v Evropě 

záruční list 

kalibrační dokument od výrobce 

obal 
 

  



Doporučené užití: testr můžete použít všude, kde je potřeba provádět prevenci užívání 

                                alkoholu 

  

 

                                     

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

Záruka: 24měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

 nesprávnou manipulací s výrobkem. 

 

Skladování: V suchém prostoru bez přístupu slunečního záření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

 

 

 

 
Dne  14. 3. 2014  schválil:    

                                                            Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       


